

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : 2901

Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	7 957 231,00
DPH	21 %	1 671 019,00
Cena celkem za stavbu		9 628 250

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Hlavní budova	8 563 026	0	7 076 881	1 486 145	88,9
D.1.4.1.a Přípojka vodovodu	31 896	0	26 360	5 536	0,3
D.1.4.1.b Přípojka kanalizace	65 348	0	54 006	11 341	0,7
D.1.4.1.c Zdravotechnické instalace	321 551	0	265 745	55 806	3,3
D.1.4.1.d Dešťová kanalizace	392 492	0	324 373	68 118	4,1
D.1.4.3 Ústřední vytápění	211 711	0	174 968	36 743	2,2
D.1.4.4.a Plynovodní přípojka	16 580	0	13 703	2 878	0,2
D.1.4.4.b Vnitřní plynovod	25 646	0	21 195	4 451	0,3
Celkem za stavbu	9 628 249	0	7 957 231	1 671 018	100,0

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Hlavní budova	JKSO	
Objekt			SKP	
1		Hlavní budova	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	4 457 165	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 189 744	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	385 400	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	44 572
ZRN	celkem	7 032 309	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		7 032 309	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		7 076 881	Ostatní náklady celkem	44 572
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		7 076 881 Kč
DPH	21,0	%		1 486 145 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 563 026 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Hlavní budova	Hlavní budova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	200 725	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	527 519	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	37 080	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 218 425	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	314 434	0	0	0	0
43 Schodiště	27 640	0	0	0	0
5 Komunikace	244 599	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	584 035	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	148 462	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	98 864	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	426 258	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	90 292	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 831	0	0	0	0
F0805 Klimatizace, vzduchotechnika	530 000	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	132 302	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	119 950	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	423 355	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	487 123	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	299 500	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	184 680	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	131 178	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	10 748	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	195 415	0	0	0
781 Obklady keramické	0	67 206	0	0	0
784 Malby	0	31 941	0	0	0
799 Ostatní	0	106 346	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	385 400	0
CELKEM OBJEKT	4 457 165	2 189 744	0	385 400	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	4 457 165	44 572
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				44 572

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 Hlavní budova	Hlavní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 1200*0,3	m3	360,00 360,00	40,00	14 400,00	RTS 13/II
2	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	261,00	100,00	26 100,00	RTS 13/II
3	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	232,00	150,00	34 800,00	RTS 13/II
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 17,22*0,2	m3	3,44 3,44	350,00	1 205,40	RTS 13/II
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 17,22*0,8	m3	13,78 13,78	400,00	5 510,40	RTS 13/II
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 262+232+17,22	m3	511,22 511,22	40,00	20 448,80	RTS 13/II
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	511,22	20,00	10 224,40	RTS 13/II
8	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	511,22	50,00	25 561,00	RTS 13/II
9	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	1 200,00	10,00	12 000,00	RTS 13/II
10	181301116R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.30-40 cm,nad 500m2	m2	660,00	20,00	13 200,00	RTS 13/II
11	182301126R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 30-40 cm, do 500 m2	m2	240,00	60,00	14 400,00	RTS 13/II
12	VP 01	D+M betonový odvodňovací žlab s mříží vč. vpustí a koncovek	m	28,50	550,00	15 675,00	vlastní
13	00572472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI	kg	72,00	100,00	7 200,00	RTS 13/II
Celkem za		1 Zemní práce				200 725,00	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					
14	273311114R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 12/15 0,05*23,26*11,86	m3	13,79 13,79	2 250,00	31 034,70	RTS 13/II
15	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	82,76	2 400,00	198 624,00	RTS 13/II
16	273354111R00	Bednění základových desek zřízení 0,3*(23,26*2+11,86*2)	m2	21,07 21,07	300,00	6 321,60	RTS 13/II
17	273354211R00	Bednění základových desek odstranění 0,3*(23,26*2+11,86*2)	m2	21,07 21,07	60,00	1 264,32	RTS 13/II
18	273361214R00	Výztuž základových desek do 12 mm z oceli 10 505	t	6,50	23 500,00	152 750,00	RTS 13/II
19	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI podkladní beton:0,86 ŽB deska:2,54	t	3,40 0,86 2,54	22 000,00	74 800,00	RTS 13/II
20	274311114R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 12/15	m3	17,22	2 200,00	37 884,00	RTS 13/II
21	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	276,00	90,00	24 840,00	RTS 13/II
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				527 518,62	
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry					
22	212572111R00	Lože trativodu ze šterkopisku tříděného	m3	36,00	550,00	19 800,00	RTS 13/II
23	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	144,00	120,00	17 280,00	RTS 13/II
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				37 080,00	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
24	311238114R00	Zdivo keramické 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm 83,25+19,65+26,22	m2	129,12 129,12	700,00	90 384,00	RTS 13/II
25	311253234R00	Stěna z dřevocement. tvárníc tl.35,s izol.tl.14cm včetně betonu C25/30 578,8-2,9*2,36-4,315-3,44-2,565-3,4*2,175-1,1*5,425-3*2,25-2*2,5*1,25-3,9*4,25	m2	518,70 518,70	1 605,00	832 511,09	RTS 13/II
26	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	2,00	22 000,00	44 000,00	RTS 13/II
27	317168111R00	Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm	kus	2,00	140,00	280,00	RTS 13/II
28	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	7,00	200,00	1 400,00	RTS 13/II
29	317168116R00	Překlad keramický plochý 115x71x2250 mm	kus	1,00	330,00	330,00	RTS 13/II
30	317168122R00	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm	kus	8,00	220,00	1 760,00	RTS 13/II
31	317168131R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm	kus	23,00	270,00	6 210,00	RTS 13/II
32	317168133R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1750 mm	kus	3,00	380,00	1 140,00	RTS 13/II
33	317168134R00	Překlad keramický vysoký 70x235x2000 mm	kus	3,00	450,00	1 350,00	RTS 13/II

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 Hlavní budova		Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
34	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	0,74	3 000,00	2 206,80	RTS 13/II
35	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení 6,48+6,97	m2	13,45 13,45	500,00	6 725,00	RTS 13/II
36	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	13,45	65,00	874,25	RTS 13/II
37	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,11	24 500,00	2 621,50	RTS 13/II
38	342248112R00	Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm 73,94+23,655+22,65	m2	120,25 120,25	410,00	49 300,45	RTS 13/II
39	342248114R00	Příčky keramické 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm 69,11+36,725+51,08	m2	156,92 156,92	470,00	73 750,05	RTS 13/II
40	VP 02	Obvedzení závěsného modulu pro WC z porobeton. příčkovek	soubor	5,00	3 500,00	17 500,00	vlastní
41	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	717,35	120,00	86 081,98	RTS 13/II
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 218 425,12	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
42	389381001R00	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	1,10	3 500,00	3 850,00	RTS 13/II
43	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	7,66	2 500,00	19 150,00	RTS 13/II
44	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	15,30	400,00	6 120,00	RTS 13/II
45	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	15,30	85,00	1 300,50	RTS 13/II
46	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	15,30	150,00	2 295,00	RTS 13/II
47	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	15,30	45,00	688,50	RTS 13/II
48	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,94	23 500,00	22 090,00	RTS 13/II
49	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,26	22 000,00	5 698,00	RTS 13/II
50	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30 0,24*0,48*3 10,58*0,24*0,765 2*0,565*2,7*0,24 4,5*0,5*0,17 4,335*0,415*0,175 4*0,17*0,5 3,1*2*0,17*0,5	m3	4,58 0,35 1,94 0,73 0,38 0,31 0,34 0,53	2 600,00	11 920,22	RTS 13/II
51	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení 3*(0,24+2*0,4) 10,58*(0,765*2+0,24) 2*2,7*(0,565*2+0,24) 4,5*(0,17+0,5*2) 4,335*(0,415*2+0,175) 4*(0,5*2+0,17) 3,1*(0,5*2+0,17)	m2	47,17 3,12 18,73 7,40 5,27 4,36 4,68 3,63	450,00	21 227,99	RTS 13/II
52	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	47,17	160,00	7 547,73	RTS 13/II
53	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení 0,24*2,4 10,58*0,24 2*2,4*0,24 3,42*0,17 3,51*0,175 3,6*0,17 2*2,5*0,17	m2	6,92 0,58 2,54 1,15 0,58 0,61 0,61 0,85	200,00	1 384,98	RTS 13/II
54	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění	m2	3,92	75,00	294,37	RTS 13/II
55	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	0,57	24 500,00	13 867,00	RTS 13/II
56	VP 03	Kompletní montáž stropních panelů typu Spiroll včetně dodání panelů	soub.	1,00	197 000,00	197 000,00	vlastní
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				314 434,28	
Díl: 43		Schodiště					
57	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	1,83	3 000,00	5 490,00	RTS 13/II

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 Hlavní budova		Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
58	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505	t	0,15	26 000,00	3 874,00	RTS 13/II
59	431351128R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení	m2	0,72	63,00	45,36	RTS 13/II
60	431351129R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran	m2	0,72	10,00	7,20	RTS 13/II
61	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	11,60	850,00	9 860,00	RTS 13/II
62	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	11,60	100,00	1 160,00	RTS 13/II
63	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	12,42	500,00	6 210,00	RTS 13/II
64	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	12,42	80,00	993,60	RTS 13/II
	Celkem za	43 Schodiště				27 640,16	
Díl: 5		Komunikace					
65	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm <i>pod obrubníky:94,5*0,25</i>	m2	23,63 <i>23,63</i>	45,00	1 063,13	RTS 13/II
66	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm <i>pod chodníky:78,8</i> <i>okapový chodník:5,2</i>	m2	84,00 <i>78,80</i> <i>5,20</i>	115,00	9 660,00	RTS 13/II
67	564851115R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 19 cm	m2	156,40	130,00	20 332,00	RTS 13/II
68	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	78,80	180,00	14 184,00	RTS 13/II
69	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 3 cm	m2	156,40	300,00	46 920,00	RTS 13/II
70	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	10,50	160,00	1 680,00	RTS 13/II
71	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně <i>obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25</i>	m	40,00	260,00	10 400,00	RTS 13/II
72	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně <i>obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25</i>	m	44,00	260,00	11 440,00	RTS 13/II
73	VP 04	Směs stmelená cementem tl.15 cm SC 0/32, C8/10	m2	156,40	380,00	59 432,00	vlastní
74	VP 05	Montáž svislých značek na sloupky včetně dodávky značky č. IP 12 se symbolem č. O1	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
75	VP 06	Mtž a osazení sloupku značek včetně patek	kus	1,00	750,00	750,00	vlastní
76	VP 07	Vodorovné značení - smybol VOZÍČKÁŘ	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00	vlastní
77	VP 08	Betonová dlažba červená 20x10x8	m2	1,40	280,00	392,00	vlastní
78	VP 09	Betonová dlažba přírodní 20x10x8	m2	155,00	160,00	24 800,00	vlastní
79	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	9,00	98,00	882,00	RTS 13/II
80	59217491	Obrubník silniční přechodový ABO 2-15	kus	2,00	150,00	300,00	RTS 13/II
81	59245267	Betonová dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	1,80	400,00	720,00	RTS 13/II
82	59245308	Betonová dlažba přírodní 20x10x6	m2	77,00	130,00	10 010,00	RTS 13/II
83	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	266,34	100,00	26 633,87	RTS 13/II
	Celkem za	5 Komunikace				244 599,00	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
84	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	49,37	432,00	21 327,84	RTS 13/II
85	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	180,12	442,00	79 613,04	RTS 13/II
86	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	80,98	466,00	37 736,68	RTS 13/II
87	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,10	480,00	9 168,00	RTS 13/II
88	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm <i>49,37+180,12+80,98+19,1</i>	m2	329,57 <i>329,57</i>	35,00	11 534,95	RTS 13/II
89	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	45,48	25,00	1 137,00	RTS 13/II
90	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	85,35	30,00	2 560,50	RTS 13/II
91	611425133R00	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	11,60	359,00	4 164,40	RTS 13/II
92	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	126,38	152,00	19 209,76	RTS 13/II
93	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	730,37	240,00	175 288,80	RTS 13/II
94	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	12,70	429,00	5 448,30	RTS 13/II
95	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	169,90	80,00	13 592,00	RTS 13/II
96	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	856,75	100,00	85 675,00	RTS 13/II
97	VP 10	D+M akustický podhled v herně	m2	111,98	1 050,00	117 579,00	vlastní
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				584 035,27	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Hlavní budova	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější							
98	602011187R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová bílá	m2	284,19	205,00	58 259,46	RTS 13/II
99	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2,9*2,36+4,315+3,44+2,565+3*2,25+1,1*5,425+3,4*2,175+2*1,25*2,5 +3,9*4,25	m2	60,10	31,00	1 863,15	RTS 13/II
100	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. marmolit střednězrná	m2	9,40	479,00	4 502,60	RTS 13/II
101	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	284,19	130,00	36 945,03	RTS 13/II
102	VP 602012102R00	Postřík cementový pod fasádní omítku	m2	284,19	40,00	11 367,70	vlastní
103	VP 602016112R00	Omítka stěn jádrová, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	284,19	125,00	35 524,06	vlastní
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						148 462,00	
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							
104	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	25,57	2 600,00	66 482,00	RTS 13/II
105	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	25,57	95,00	2 429,15	RTS 13/II
106	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	25,57	225,00	5 753,25	RTS 13/II
107	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených	t	1,10	22 000,00	24 200,00	RTS 13/II
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						98 864,40	
Díl: 64 Výplně otvorů							
108	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm 3+3+3,9+2*2,5	m	14,90	420,00	6 258,00	RTS 13/II
109	VP 11	PS 1 Prosklená hliníková stěna, dvoukřídlé dveře 2625/2500, dodávka a montáž - Uw = max. 1.4 - počet komor profilu – bez zvláštních požadavků - barva rámu - RAL 7016	kus	1,00	70 000,00	70 000,00	vlastní
110	VP 12	PS 2 Prosklená hliníková stěna s dveřmi ve 3NP dodávka a montáž - Uw = max. 1.4 - počet komor profilu – bez zvláštních požadavků - barva rámu - RAL 7016	kus	1,00	100 000,00	100 000,00	vlastní
111	VP 13	D+M hliníkové fasádní prosklené stěny - Uw = max. 1.4 - počet komor profilu – bez zvláštních požadavků - barva rámu - RAL 7016	ks	1,00	120 000,00	120 000,00	vlastní
112	VP 14	D+M plastových výplní otvorů dle výpisu - Uw = max. 1.0 - počet komor profilu – bez zvláštních požadavků - barva rámu - venkovní strana – fólie RAL 7016 - vnitřní strana – bílá bez úprav	soubor	1,00	130 000,00	130 000,00	vlastní
Celkem za 64 Výplně otvorů						426 258,00	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy							
113	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m fasáda:466 herna:254,4	m2	720,40	35,00	25 214,00	RTS 13/II
114	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	720,40	35,60	25 646,24	RTS 13/II
115	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	720,40	25,00	18 010,00	RTS 13/II
116	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 242,33+128,36+70,86-111,98	m2	329,57	65,00	21 422,05	RTS 13/II
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						90 292,29	
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
117	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	441,55	20,00	8 831,00	RTS 13/II
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 831,00	
Díl: F0805 Klimatizace, vzduchotechnika							
118	VP 15	D+M vzduchotechniky dle PD	soubr.	1,00	530 000,00	530 000,00	vlastní
Celkem za F0805 Klimatizace, vzduchotechnika						530 000,00	
Díl: 711 Izolace proti vodě							
119	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	78,96	350,00	27 636,70	RTS 13/II

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 Hlavní budova		Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		107:2*1,8+(2+1,8)*2*0,2+1,6*2,9+(1,6+2,9)*2*0,2		11,56			
		108:2,9*1,7+(2,9+1,7)*2*2-2		21,33			
		109:2,2*1,6+(2,2+1,6)*2*2-2		16,72			
		110:1,77*1,6+(1,6+1,77)*2*2-2		14,31			
		205:1,6*1,9+(1,6+1,9)*2*2-2		15,04			
120	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	528,84	10,00	5 288,40	RTS 13/II
		2*264,42		528,84			
121	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	319,84	10,00	3 198,40	RTS 13/II
		2*159,92		319,84			
122	VP 16	Geotextilie netkaná 300g/m2	m2	848,68	20,00	16 973,60	vlastní
		528,84+319,84		848,68			
123	VP 711471051R2	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dod.fólie typu Penefol Lithoplast tl. 1,0mm	m2	264,42	177,00	46 802,34	vlastní
124	VP 711472051R2	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dod.fólie typu Penefol Lithoplast tl. 1,0mm	m2	159,92	200,00	31 984,00	vlastní
125	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,84	500,00	418,41	RTS 13/II
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				132 301,85	
Díl: 713		Izolace tepelné					
126	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	265,72	25,00	6 643,00	RTS 13/II
127	713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	65,54	30,00	1 966,20	RTS 13/II
128	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů např. Jutafol N 110 speciál	m2	65,54	50,00	3 277,00	RTS 13/II
129	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	242,33	20,00	4 846,60	RTS 13/II
130	VP 28376342.A	Deska XPS 1265 x 615 x 50 mm zelená	m2	3,12	105,00	327,60	vlastní
131	VP 63140510.A	Deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.100mm	m2	331,26	90,00	29 813,40	vlastní
		265,72+65,54		331,26			
132	VP 63140518.A	Deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.180mm	m2	331,26	146,00	48 363,96	vlastní
		265,72+65,54		331,26			
133	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	16,96	1 350,00	22 896,00	RTS 13/II
134	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	3,63	500,00	1 816,73	RTS 13/II
		Celkem za 713 Izolace tepelné				119 950,49	
Díl: 762		Konstrukce tesařské					
135	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	424,50	215,00	91 267,50	RTS 13/II
136	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,34	500,00	4 669,50	RTS 13/II
137	VP 17	D+M sbíjených střešních vazníků	soubor	1,00	290 000,00	290 000,00	vlastní
138	VP 18	D+M vodorovného ukončení šikmých stěn materiál - plastová větrací mřížka	m	24,00	80,00	1 920,00	vlastní
139	VP 19	D+M dřevěný rošt šikmého opláštění vnějších zdí <i>Rošt pro dřevěné bednění šikmého opláštění vnějších zdí bude tvořen svislými dřevěnými fošny tl. 4 cm, šířka bude 0-25 cm, délka od 3,4 do 6,6 m. Tyto fošny budou seřiznuty tak, aby vytvořily požadovaný sklon, kotveny budou po 1,2 m (tj. 11 ks na každé straně) kolmo k bočním zdem pomocí pozinkovaných kotevních úhelníků nebo v místech jejich šířky kolmo ke zdi menší než 5 cm přímo pomocí vrutů do zdi. Spotřeba dřeva bude 0,6 m3, dřevo bude ošetřeno pro</i>	soubor	1,00	32 000,00	32 000,00	vlastní
140	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,00	500,00	3 498,34	RTS 13/II
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské				423 355,34	
Díl: 764		Konstrukce klempířské					
141	VP 20	Zastřešení hladkými plechy, do 30°	m2	304,56	1 050,00	319 788,00	vlastní
142	VP 21	Zastřešení hladkými plechy, nad 30°	m2	120,72	920,00	111 062,40	vlastní
143	VP 22	Napojení dvou různých sklonů střechy	m	60,00	400,00	24 000,00	vlastní
144	VP 23	Štítová hrana na bocích střechy	m	72,00	350,00	25 200,00	vlastní
145	VP 24	Oplechování parapetu a ostění okna	soub,	2,00	3 000,00	6 000,00	vlastní

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1	
Objekt :	1 Hlavní budova		Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
146	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,15	500,00	1 072,52	RTS 13/II
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				487 122,92	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					
147	VP 25	D+M Vnitřní dveře včetně kování, pouzder, zárubní a dalšího příslušenství, dle výpisu, barva šedá - s opravou počtu dveří D/2 proti výpisu nově 2 ks: 1 ks levé a 1 ks pravé	soubor	1,00	165 000,00	165 000,00	vlastní
148	VP 26	T1 vybavení šatny 1	soubor	1,00	23 800,00	23 800,00	vlastní
149	VP 27	T2 vybavení šatny 2	soubor	1,00	21 000,00	21 000,00	vlastní
150	VP 28	T3 kuchyňská linka v kanceláři vč. příslušenství	soubor	1,00	50 600,00	50 600,00	vlastní
151	VP 29	T4 Pultová sestava kuchyně do klubovny vč. příslušenství	soubor	1,00	23 300,00	23 300,00	vlastní
152	VP 30	T5 Vestavný botník	soubor	1,00	15 800,00	15 800,00	vlastní
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				299 500,00	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
153	VP 31	Z1 D+M Zábradlí ŽB schodiště a na chodbě ocelové s ochranným nátěrem	m	13,00	1 950,00	25 350,00	vlastní
154	VP 32	Z2 D+M Skleněné zábradlí u herny do podl. profilu se samostatným ocelovým madlem a nátěrem	m	10,46	10 500,00	109 830,00	vlastní
155	VP 33	Z3 D+M Schodiště s nosnou ocelovou konstrukcí včetně dřevěných nášlapů a zábradlí s dř. madlem	soubor	1,00	49 500,00	49 500,00	vlastní
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				184 680,00	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					
156	771275106R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10	m2	11,76	520,00	6 115,20	RTS 13/II
157	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	103,02	75,00	7 726,50	RTS 13/II
158	771571110R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 30x20 cm	m2	201,65	330,00	66 544,50	RTS 13/II
159	VP 34	D+M Hliníková hrana schodišťového stupně	m	24,00	60,00	1 440,00	vlastní
160	VP 35	Dodávka keramické dlažby glazované dle výběru investora 42,1*1,1	m2	46,31	185,00	8 567,35	vlastní
161	VP 36	Dodávka keramické dlažby slinuté dle výběru investora dlažba:159,54*1,1 sokl:(13,04+13,42+27,76+12,83+30,42+5,55)*0,1*1,1	m2	186,83 175,49 11,33	210,00	39 233,50	vlastní
162	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	10,34	150,00	1 550,45	RTS 13/II
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				131 177,50	
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové					
163	775540001R00	Kladení podlah lamelových na podklad typu Mirelon	m2	17,52	147,00	2 575,44	RTS 13/II
164	VP 37	Dodávka laminátové podlahy tl. 8 mm dekor dle výběru investora 17,52*1,1	m2	19,27	320,00	6 167,04	vlastní
165	VP 38	D+M soklová lišta k laminátové podlaze	m	15,67	128,00	2 005,76	vlastní
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				10 748,24	
Díl:	776	Podlahy povlakové					
166	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC 13,46+11,9+18,45+18,02	m	61,83 61,83	44,00	2 720,52	RTS 13/II
167	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC lepidlem	m2	110,40	115,00	12 696,00	RTS 13/II
168	VP 39	D+M kompletní podlahové krytiny v herně včetně podkladních vrstev a soklu	m2	111,98	1 200,00	134 376,00	vlastní
169	VP 40	Podlahovina PVC homogenní zátěžová třída 32 110,4*1,1	m2	121,44 121,44	375,00	45 540,00	vlastní
170	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,41	200,00	82,81	RTS 13/II
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				195 415,33	
Díl:	781	Obklady keramické					
171	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	126,38	330,00	41 705,40	RTS 13/II
172	VP 41	Dodávka keramického obkladu dle výběru investora	m2	139,02	180,00	25 023,60	vlastní
173	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,26	380,00	477,03	RTS 13/II
	Celkem za	781 Obklady keramické				67 206,03	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Hlavní budova	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl: 784		Malby						
174	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	730,37	6,00	4 382,22	RTS 13/II	
175	784165612R00	Malba bílá stěn, bez penetrace, 2x	m2	730,37	26,00	18 989,62	RTS 13/II	
176	VP 42	Malba sádkokartonových pohledů bílá	m2	329,57	26,00	8 568,82	vlastní	
Celkem za		784 Malby				31 940,66		
Díl: 799		Ostatní						
177	VP 43	D+M Hasicí přístroj práškový 21A	ks	3,00	1 850,00	5 550,00	vlastní	
178	VP 44	Informační systém dle specifikace	soubor	1,00	7 800,00	7 800,00	vlastní	
179	VP 45	Zabezpečovací systém dle specifikace	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	vlastní	
180	VP 46	Ochrana telefonního kabelu při provádění prací	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní	
181	VP 47	Vybavení sociálních zařízení dle vyhl. 389/2009 Sb	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00	vlastní	
182	VP 48	Systém centrálního klíče Počet vložek 21 ks Počet klíčů k vložkám 78 ks z toho 3 ks nejvyššího stupně (centrální) 12 ks středního stupně (hlavní) 63 ks nejnižšího stupně (uživatelské) Délky vložek se odvíjí od dodaného typu dveří a kování, Zadavatel dodá dle své konkrétní dodávky	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	vlastní	
183	VP 48	D+M Drobný inventář	soubor	1,00	19 000,00	19 000,00	vlastní	
184	VP 50	Vedlejší a ostatní náklady Blíže specifikováno v Projektové dokumentaci, Výkaz výměr, soubor „Výkaz výměr – popis vlastních položek“ U jednotlivých stavebních objektů jsou vedlejší rozpočtové náklady i rezerva vykázaný s nulovým množstvím a budou tam tedy nulové ceny. Vedlejší a ostatní náklady stavby jsou pro celou stavbu vykázaný vtéto položce. Zadavatel jako podklad pro zpracování projektu skutečného provedení poskytne zhotoviteli projektovou dokumentaci v	soub.	1,00	16 996,00	16 996,00	vlastní	
Celkem za		799 Ostatní				106 346,00		
Díl: M21		Elektromontáže						
185	VP 51	D+M Elektroinstalace a hromosvodu dle PD včetně uložení zemnicího pásku	soub.	1,00	370 000,00	370 000,00	vlastní	
186	VP 52	D+M přípojky elektriny, včetně zemních prací revize, napojení...	m	28,00	550,00	15 400,00	vlastní	
Celkem za		M21 Elektromontáže				385 400,00		

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Přípojka vody	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.1.a		Přípojka vodovodu	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	21 819	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	4 280	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	261
	ZRN celkem	26 099	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	26 099	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	26 360	Ostatní náklady celkem	261
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				26 360 Kč
DPH 21,0 %				5 536 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				31 896 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.1.a Přípojka vodovodu	Přípojka vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 949	0	0	0	0
8 Trubní vedení	2 744	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	7 126	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 280	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 819	4 280	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	26 099	261
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				261

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.1.a Přípojka vodovodu	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	24,75	155,00	3 836,25	RTS 13/II
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	8,25	28,00	231,00	RTS 13/II
3	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	8,25	51,00	420,75	RTS 13/II
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,38	20,00	247,50	RTS 11/II
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	49,50	20,00	990,00	RTS 13/II
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	49,50	5,00	247,50	RTS 13/II
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,75	40,00	990,00	RTS 13/II
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	16,50	78,00	1 287,00	RTS 13/II
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,60	298,00	1 966,80	RTS 13/II
10	VP 58332999000	Štěrkopísek drcený frakce 0-8 mm	m3	6,60	100,00	660,00	vlastní
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,65	650,00	1 072,50	RTS 13/II
	Celkem za	1 Zemní práce				11 949,30	
Díl: 8		Trubní vedení					
12	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	17,80	39,00	694,20	RTS 13/II
13	28613848	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 50 x 4,6 x 6000 mm	kus	4,00	334,00	1 336,00	RTS 13/II
14	28614006.A	Trubka ochranná plyn d 110 x 4,2 x 6000 mm PEHD	m	3,00	238,00	714,00	RTS 13/II
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 744,20	
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení					
15	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00	180,00	180,00	RTS 13/II
16	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	17,80	42,00	747,60	RTS 13/II
17	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	17,80	12,00	213,60	RTS 13/II
18	VP 01	Šoupátko zemní 6/4"	ks	1,00	3 813,00	3 813,00	vlastní
19	VP 02	Výstražná folie+signalizační vodič+mon	m	17,80	33,00	587,40	vlastní
20	42273500	Pás navrtávací ze šedé litiny H 5008 DN 80	kus	1,00	851,00	851,00	RTS 13/II
21	42291402	Poklop litinový Y 4510 - ventilový	kus	1,00	286,00	286,00	RTS 13/II
22	42291210	Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 50	kus	1,00	447,00	447,00	RTS 13/II
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				7 125,60	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
23	VP 03	Uchycení vodoměrné sestavy DN 40	kus	1,00	229,00	229,00	vlastní
24	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 40	m	1,00	644,00	644,00	RTS 13/II
25	722231055U00	Kulový uzávěr G6/4" s vypouštěním +mont.	kus	2,00	429,00	858,00	URS 13/II
26	722231077U00	Ventil zpětný G6/4"	kus	1,00	400,00	400,00	URS 13/II
27	722299034T00	Kulový uzávěr G6/4" +mont.	ks	1,00	408,00	408,00	URS 13/II
28	723150342R00	Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 40/25	kus	2,00	397,00	794,00	RTS 13/II
29	723299015T00	Přechodka PE/OCEL, 50-6/4"	ks	1,00	947,00	947,00	URS 13/II
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				4 280,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Přípojka kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.1.b		Přípojka kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	19 948	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	33 524	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	53 472	Zařízení staveniště	535
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	53 472	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	54 006	Ostatní náklady celkem	535
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				54 006 Kč
DPH 21,0 %				11 341 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				65 347 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.1.b Přípojka kanalizace	Přípojka kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 946	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	6 002	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	33 524	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 948	33 524	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	1,0	53 472	535
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				535

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.1.b Přípojka kanalizace	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	29,64	144,00	4 268,16	RTS 11/II
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	14,82	18,00	266,76	RTS 11/II
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	59,28	20,00	1 185,60	RTS 13/II
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	59,28	5,00	296,40	RTS 11/II
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	29,64	40,00	1 185,60	RTS 13/II
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,35	26,00	321,10	RTS 13/II
7	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS	m3	12,35	47,00	580,45	RTS 13/II
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	17,29	73,00	1 262,17	RTS 13/II
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,88	200,00	1 976,00	RTS 13/II
10	VP 58332999000	Štěrkopisek drcený frakce 0-8 mm	m3	9,88	100,00	988,00	vlastní
11	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,47	654,00	1 615,38	RTS 13/II
	Celkem za	1 Zemní práce				13 945,62	
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací					
12	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	4,00	77,00	308,00	RTS 13/II
13	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	4,00	120,00	480,00	RTS 13/II
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	4,00	114,00	456,00	RTS 13/II
15	572931111R00	Vysprav.krytu po překopu živ.směsí z těž.kam. 5 cm	m2	4,00	570,00	2 280,00	RTS 13/II
16	576141111R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.do 3 m 5 cm	m2	4,00	477,00	1 908,00	RTS 13/II
17	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,50	60,00	570,00	RTS 13/II
	Celkem za	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				6 002,00	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
18	721171113R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové PVC DN 200 mm	m	25,00	600,00	15 000,00	RTS 13/II
19	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	22,85	14,00	319,90	RTS 13/II
20	VP 01	Utěsnění otvoru kolem napojené kanalizace	kus	1,00	269,00	269,00	vlastní
21	VP 02	Napojení do stávající kanalizace DN 400 BE dle vyjádření VAS, provádí VAS	kus	1,00	3 574,00	3 574,00	vlastní
22	VP 03	Šachta kanal plastová. vč. poklopu DN425+mont.	kpl	2,00	6 800,00	13 600,00	vlastní
23	VP 04	Připojovací KT kus DN200	kus	1,00	761,00	761,00	vlastní
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				33 523,90	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Vnitřní ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.1.c		Zdravotechnické instalace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	14 237	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	248 877	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 631
ZRN	celkem	263 114	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		263 114	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		265 745	Ostatní náklady celkem	2 631
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		265 745 Kč
DPH	21,0	%		55 806 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				321 551 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.1.c Zdravotechnické instalace	Vnitřní ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 237	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 529	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	68 461	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	66 428	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	108 459	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 237	248 877	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	263 114	2 631
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				2 631

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.1.c Zdravotechnické instalace	Vnitřní ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	24,96	157,00	3 918,72	RTS 11/II
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,48	20,00	249,60	RTS 11/II
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,96	40,00	998,40	RTS 13/II
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	15,60	29,00	452,40	RTS 13/II
5	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	15,60	52,00	811,20	RTS 13/II
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	9,36	80,00	748,80	RTS 13/II
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,48	303,00	3 781,44	RTS 13/II
8	VP 58332999000	Štěrkopisek drcený frakce 0-8 mm	m3	12,48	100,00	1 248,00	vlastní
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,12	650,00	2 028,00	RTS 13/II
	Celkem za	1 Zemní práce				14 236,56	
Díl: 713		Izolace tepelné					
10	VP R713-1	Tep.izolace d20, tl. 20mm	m	140,00	22,00	3 080,00	vlastní
11	VP R713-2	Tep.izolace d25, tl. 20mm	m	11,00	24,00	264,00	vlastní
12	VP R713-3	Tep.izolace d32, tl. 20mm	m	35,00	32,00	1 120,00	vlastní
13	VP R713-4	Tep.izolace d40, tl. 20mm	m	10,00	36,00	360,00	vlastní
14	VP R713-5	Tep.izolace d50, tl. 20mm	m	15,00	47,00	705,00	vlastní
	Celkem za	713 Izolace tepelné				5 529,00	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
15	VP 01	Závěsy pro kanal. a vodovodní potrubí	kpl.	1,00	550,00	550,00	vlastní
16	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	23,00	206,00	4 738,00	RTS 13/II
17	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT	m	50,00	320,00	16 000,00	RTS 13/II
18	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG	m	22,00	294,00	6 468,00	RTS 13/II
19	721171111RM1	Potrubí z PVC odpadní hrdlové D 125 x 2,8 materiál HT	m	0,50	425,00	212,50	RTS 13/II
20	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 125 x 2,8 materiál KG	m	26,00	304,00	7 904,00	RTS 13/II
21	721171112RM2	Potrubí z PVC odpadní hrdlové D 150 x 3,2 materiál KG	m	4,50	340,00	1 530,00	RTS 13/II
22	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	12,00	208,00	2 496,00	RTS 13/II
23	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	19,00	227,00	4 313,00	RTS 13/II
24	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00	43,00	344,00	RTS 13/II
25	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	48,00	240,00	RTS 13/II
26	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00	71,00	568,00	RTS 13/II
27	721223424R00	Uzávěrka zápachová podlahová DN100, svislý odpad	kus	6,00	1 500,00	9 000,00	RTS 13/II
28	721223425R00	Uzávěrka zápachová podlahová DN50, otočný odpad	kus	3,00	995,00	2 985,00	RTS 13/II
29	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil, DN 50/70/100	kus	3,00	794,00	2 382,00	RTS 13/II
30	721273200RT3	Ventilační střešní souprava DN 70/100	kus	2,00	454,00	908,00	RTS 13/II
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	52,50	14,00	735,00	RTS 13/II
32	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	104,50	16,00	1 672,00	RTS 13/II
33	721900015T00	Větrací mřížka 150/150	m	3,00	166,00	498,00	RTS 13/II
34	725980122R00	Dvířka z PH T 3622, 15/30 pro ČK	kus	5,00	227,00	1 135,00	RTS 13/II
35	VP 02	Vtok se zápachovou uzávěrkou (s kuličkou) DN40	kus	2,00	338,00	676,00	vlastní
36	VP 03	Sífon pračkový, DN 40/50 nerezový	kus	1,00	496,00	496,00	vlastní
37	VP 04	Zápachová uzávěrka DN40 pro potrubí z VZT jednotky	kus	2,00	814,00	1 628,00	vlastní
38	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	982,78	1,00	982,78	RTS 13/II
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				68 461,28	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
39	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	56,00	125,00	7 000,00	RTS 13/II
40	722220111R00	Nástěnky K 247,pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00	139,00	278,00	RTS 13/II
41	722220121R00	Nástěnky K 247,pro baterii G 1/2	pár	9,00	281,00	2 529,00	RTS 13/II
42	722231205	Ventil redukční mosazný G 6/4 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,00	3 337,00	3 337,00	RTS 13/II
43	722231011R00	Kulový uzávěr G1/2" s vypouštěním +mont.	kus	1,00	138,00	138,00	RTS 13/II
44	722231055U00	Kulový uzávěr G5/4" s vypouštěním +mont.	kus	1,00	358,00	358,00	RTS 13/II
45	722231063R00	Armatury se 2závity - ventil zpětný G 1"	kus	1,00	210,00	210,00	RTS 13/II
46	722231075U00	Ventil zpět G5/4"	kus	1,00	277,00	277,00	RTS 13/II
47	722231161R00	Ventil pojistný pružinový G 1/2	kus	1,00	819,00	819,00	RTS 13/II

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.1.c Zdravotechnické instalace	Vnitřní ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
48	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	211,00	14,00	2 954,00	RTS 13/II
49	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	211,00	12,00	2 532,00	RTS 13/II
50	722299001T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d20x3,4 +tv.	m	140,00	140,00	19 600,00	RTS 13/II
51	722299002T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d25x4,2 +tv.	m	11,00	171,00	1 881,00	RTS 13/II
52	722299003T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d32x5,4 +tv.	m	35,00	182,00	6 370,00	RTS 13/II
53	722299004T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d40x6,7 +tv.	m	10,00	243,00	2 430,00	RTS 13/II
54	722299005T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d50x8,4 +tv.	m	15,00	297,00	4 455,00	RTS 13/II
55	722299032T00	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	2,00	139,00	278,00	RTS 13/II
56	722299035T00	Kulový uzávěr G5/4" +mont.	ks	1,00	397,00	397,00	RTS 13/II
57	722299041T00	Cirkulační čerpadlo (230V)	ks	1,00	4 522,00	4 522,00	RTS 13/II
58	722299050T00	Spínací hodiny k cirkulačnímu čerpadlu (220V)	ks	1,00	756,00	756,00	RTS 13/II
59	734163411R00	Filtry s výměnnou vložkou D 71-117-616 P1, DN 15	soubor	1,00	1 101,00	1 101,00	RTS 13/II
60	VP 05	Zahradní ventil s aut. vypouštěním G1/2" + mont.	kus	1,00	2 578,00	2 578,00	vlastní
61	VP 06	Expanzní nádoba na pitnou vodu 8L +mont.	ks	1,00	938,00	938,00	vlastní
62	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	690,27	1,00	690,27	RTS 13/II
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				66 428,27	
Díl: 725		Zařizovací předměty					
63	VP 725314290R00	D - Přislušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	224,00	448,00	vlastní
64	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2"	soubor	31,00	156,00	4 836,00	RTS 13/II
65	VP 725999004T00	U - Umyvadlo diturvitové+ZU+mont.	kus	6,00	1 148,00	6 888,00	vlastní
66	VP 725999008T00	K - Zavěš.klozet +mont.	kus	5,00	1 338,00	6 690,00	vlastní
67	VP 725999015T00	PM - Pisoar diturvitový +ZU+mont.	kus	3,00	6 768,00	20 304,00	vlastní
68	VP 725999018T00	UM - Umývátko diturvitové+ZU+mont.	kus	2,00	975,00	1 950,00	vlastní
69	VP 725999022T00	PM - Automatický pisoárový splachovač s krabicí+mon	kus	3,00	100,00	300,00	vlastní
70	VP 725999025T00	PM - Zdroj pro max.3 pisoary	kus	2,00	1 071,00	2 142,00	vlastní
71	VP 725999028T00	VL - Bat.pák.dřez.nást.chrom+mont.	kus	3,00	1 174,00	3 522,00	vlastní
72	VP 725999029T00	U, UM - Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom+mont.	kus	8,00	1 016,00	8 128,00	vlastní
73	VP 725999030T00	D - Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont.	kus	2,00	1 098,00	2 196,00	vlastní
74	VP 725999033T00	SB - Bat.pák.sprch. nást.chrom se sprchou+mont.	kus	6,00	1 538,00	9 228,00	vlastní
75	725999041T00	Výtok.ventil s PO vent., T 212 G1/2" +mont.	kus	2,00	327,00	654,00	RTS 13/II
76	VP 725999042T00	Hydrant d19 s tvar.stálou hadicí délky 30m +mont.	kpl.	1,00	6 432,00	6 432,00	vlastní
77	VP 725999043T00	VL - Splach.nádrž vysokopolož.+splach.trubka+mont.	kpl.	3,00	833,00	2 499,00	vlastní
78	VP 725999044T00	K - Mont.prvek pro zavěš.WC,ovl.zepř	ks	5,00	3 550,00	17 750,00	vlastní
79	VP 725999045T00	K - Podpěry pro zavěš.WC	ks	5,00	116,00	580,00	vlastní
80	VP 725999046T00	K - Ovládací deska bílá	ks	5,00	850,00	4 250,00	vlastní
81	VP 725999054T00	K - WC sedátko + mont.	kpl.	5,00	410,00	2 050,00	vlastní
82	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 351,11	0,50	675,56	RTS 13/II
83	VP 06	VL - Výlevka diturvitová +mont.	kus	3,00	2 312,00	6 936,00	vlastní
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				108 458,56	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Dešťová kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.1.d		Dešťová kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	98 868	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	222 293	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 212
ZRN celkem	321 162	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	321 162	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	324 373	Ostatní náklady celkem		3 212
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		324 373 Kč
DPH	21,0	%		68 118 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				392 491 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.1.d Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	98 868	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	222 293	0	0	0
CELKEM OBJEKT	98 868	222 293	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	321 162	3 212
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				3 212

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.1.d Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	115,00	280,00	32 200,00	RTS 13/II
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	84,00	120,00	10 080,00	RTS 11/II
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	99,50	21,00	2 089,50	RTS 11/II
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	262,00	20,00	5 240,00	RTS 13/II
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	262,00	5,00	1 310,00	RTS 13/II
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	199,00	40,00	7 960,00	RTS 13/II
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	99,00	30,00	2 970,00	RTS 13/II
8	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	99,00	54,00	5 346,00	RTS 13/II
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	100,00	83,00	8 300,00	RTS 13/II
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,00	314,00	8 792,00	RTS 13/II
11	VP 58332999000	Štěrkopisek drcený frakce 0-8 mm	m3	28,00	100,00	2 800,00	vlastní
12	VP 58333674	Kamenivo těžené hrubé, frakce 16-32 třída B	T	24,31	273,00	6 636,63	vlastní
13	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	27,00	22,00	594,00	RTS 13/II
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	7,00	650,00	4 550,00	RTS 13/II
	Celkem za	1 Zemní práce				98 868,13	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
15	VP 01	Zaslepka na potrubí PVC DN 150	ks	1,00	37,00	37,00	vlastní
16	721140918R00	Propojení potrubí kanalizace na odtokový žlab	kus	3,00	926,00	2 778,00	RTS 13/II
17	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG	m	5,00	285,00	1 425,00	RTS 13/II
18	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 125 x 2,8 materiál KG	m	40,00	300,00	12 000,00	RTS 13/II
19	721171112RM2	Potrubí z PVC odpadní hrdlové D 150 x 3,2 materiál KG	m	30,00	324,00	9 720,00	RTS 13/II
20	721211520RT2	Vpusť dvorní velkokapacitní, klapka, lapač litinová mřížka, litinový rám, DN 100, 150	kus	1,00	3 265,00	3 265,00	RTS 13/II
21	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	75,00	14,00	1 050,00	RTS 13/II
22	VP 02	Nádrž - konus, vyr. prstenec, lit. poklop + mont.	ks	2,00	7 000,00	14 000,00	vlastní
23	VP 03	Nádrž - bet.příčné rozpěrky 0,25x0,25x2,37 + mont.	ks	3,00	8 800,00	26 400,00	vlastní
24	VP 04	Nádrž - betonová zákrytová deska 2,4x6,1x0,2+mont.	ks	1,00	45 000,00	45 000,00	vlastní
25	VP 05	Nádrž - betonový rám 2,4x6,1x0,95 + mont.	ks	3,00	30 200,00	90 600,00	vlastní
26	VP 06	Šachta kanal plastová. vč. poklopu DN425+mont.	kpl	2,00	6 800,00	13 600,00	vlastní
27	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2 418,44	1,00	2 418,44	RTS 13/II
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				222 293,44	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Ústřední vytápění	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.3		Ústřední vytápění	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 527	0	0
Z	PSV celkem	168 709		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	173 236		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	173 236	Ostatní náklady neuvedené	1 732
	ZRN+ost.náklady+HZS	174 968	Ostatní náklady celkem	1 732
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				174 968 Kč
DPH 21,0 %				36 743 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				211 711 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.3 Ústřední vytápění	Ústřední vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	2 277	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	7 568	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	13 524	0	0	0
731 Kotelny	0	49 542	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	47 898	0	0	0
734 Armatury	0	10 601	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	39 576	0	0	0
1 Zemní práce	2 250	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 527	168 709	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		1,0	173 236	1 732
CELKEM VRN				1 732

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMMN	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.3 Ústřední vytápění	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
1	971033231R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m ² , tl. 15cm, MVC	kus	12,00	30,00	360,00	RTS 13/II
2	972033161R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m ² , tl. 30 cm	kus	4,00	75,00	300,00	RTS 11/II
3	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	21,00	77,00	1 617,00	RTS 11/II
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 277,00	
Díl: 713		Izolace tepelné					URS 11/I
4	713463211U00	Izol tep potrubí pouz Al fol+pás-50	m	216,00	22,00	4 752,00	vlastní
5	VP 283770940	izolace potrubí typu Mirelon Pro 15 x 9 mm	m	120,00	9,00	1 080,00	vlastní
6	VP 283771050	izolace potrubí typu Mirelon Pro 18 x 13 mm	m	42,00	13,00	546,00	vlastní
7	VP 283771040	izolace potrubí typu Mirelon Pro 22 x 13 mm	m	50,00	14,00	700,00	vlastní
8	VP 283771120	izolace potrubí typu Mirelon Pro 28 x 13 mm	m	4,00	19,00	76,00	vlastní
9	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,59	700,00	413,84	RTS 13/II
	Celkem za	713 Izolace tepelné				7 567,84	
Díl: 725		Zařizovací předměty					
10	725532320	Nepřímotopný ohřivač zásobníkový akumulární stacionární 0,6 MPa 200 l	soubor	1,00	12 961,00	12 961,00	RTS 13/II
11	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,00	521,00	521,00	RTS 13/II
12	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,08	500,00	41,50	RTS 13/II
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				13 523,50	
Díl: 731		Kotelny					
13	731244108	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 4,8-23,9 kW pro vytápění	soubor	1,00	31 592,00	31 592,00	RTS 13/II
14	731810121	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel svislý 60/100 mm přes plochu střechu	soubor	1,00	1 990,00	1 990,00	RTS 13/II
15	731810141	Prodloužení soustředného potrubí pro turbokotel průměru 60/100 mm	m	4,00	1 090,00	4 360,00	RTS 13/II
16	VP UDP001	Odborné uvedení do provozu kondenzačního kotle	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00	vlastní
17	VP KABC1	Čidlo teplotní	kus	1,00	4 525,00	4 525,00	vlastní
18	VP KAB	Prodlužovací kabel čidla teploty	m	30,00	26,00	780,00	vlastní
19	VP UDP004	Revize elektrických zařízení	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
20	VP CIT	Čidlo teplotní	kus	1,00	190,00	190,00	vlastní
21	VP KAB	Prodlužovací kabel čidla teploty	m	10,00	26,00	260,00	vlastní
22	VP UDP005	Revize odkouření	soubor	1,00	950,00	950,00	vlastní
23	VP UDP006	Topná zkouška	hod	4,00	190,00	760,00	vlastní
24	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,08	3 130,00	234,75	RTS 13/II
	Celkem za	731 Kotelny				49 541,75	
Díl: 733		Rozvod potrubí					
25	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	120,00	200,00	24 000,00	RTS 13/II
26	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	42,00	220,00	9 240,00	RTS 13/II
27	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	50,00	260,00	13 000,00	RTS 13/II
28	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1	m	4,00	400,00	1 600,00	RTS 13/II
29	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,12	500,00	58,00	RTS 13/II
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				47 898,00	
Díl: 734		Armatury					
30	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,00	174,00	348,00	RTS 13/II
31	734221683	Termostatická hlavice kapalinná PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	14,00	276,00	3 864,00	RTS 13/II
32	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	1,00	164,00	164,00	RTS 13/II
33	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,00	214,00	214,00	RTS 13/II
34	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	3,00	96,00	288,00	RTS 13/II
35	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,00	214,00	428,00	RTS 13/II
36	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	14,00	250,00	3 500,00	RTS 13/II
37	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,00	110,00	440,00	RTS 13/II

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.3 Ústřední vytápění	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
38	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,00	246,00	246,00	RTS 13/II
39	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00	136,00	408,00	RTS 13/II
40	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00	214,00	428,00	RTS 13/II
41	734292725	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00	261,00	261,00	RTS 13/II
42	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,02	680,00	12,24	RTS 13/II
Celkem za		734 Armatury				10 601,24	
Díl: 735		Otopná tělesa					
43	VP 735152151	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 500/400 mm	kus	1,00	1 373,00	1 373,00	vlastní
44	VP 735152471	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/400 mm	kus	3,00	2 133,00	6 399,00	vlastní
45	VP 735152472	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/500 mm	kus	1,00	2 270,00	2 270,00	vlastní
46	VP 735152473	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,00	2 408,00	2 408,00	vlastní
47	VP 735152474	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,00	2 547,00	2 547,00	vlastní
48	VP 735152480	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	1,00	3 348,00	3 348,00	vlastní
49	VP 735152574	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,00	2 666,00	2 666,00	vlastní
50	VP 735152577	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,00	3 143,00	6 286,00	vlastní
51	VP 735152580	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	1,00	3 782,00	3 782,00	vlastní
52	VP 735152581	Otopné těleso panel. typu Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1600 mm	kus	2,00	4 099,00	8 198,00	vlastní
53	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,40	750,00	299,25	RTS 13/II
Celkem za		735 Otopná tělesa				39 576,25	
Díl: 1		Zemní práce					
54	580201001U00	Provozní revize tlak nádob -0,2m3	kus	1,00	1 100,00	1 100,00	vlastní
55	580202001U00	Vnitřní revize tlak nádob -0,2m3	kus	1,00	750,00	750,00	vlastní
56	580203001U00	Zkouška těsnosti tlak nádob -0,2m3	kus	1,00	400,00	400,00	vlastní
Celkem za		1 Zemní práce				2 250,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Přípojka plynu	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.4.a		Plynovodní přípojka	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 868	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	10 455	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	1 244	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	136
	ZRN celkem	13 567	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	13 567	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 703	Ostatní náklady celkem	136
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				13 703 Kč
DPH 21,0 %				2 878 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 581 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.4.a Plynovodní přípojka	Přípojka plynu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 440	0	0	0	0
8 Trubní vedení	428	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	10 455	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	1 244	0
CELKEM OBJEKT	1 868	10 455	0	1 244	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	13 567	136
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				136

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.4.a Plynovodní přípojka	Přípojka plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,75	156,00	429,00	RTS 11/II
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,38	20,00	27,50	RTS 11/II
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,75	66,00	181,50	RTS 13/II
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,25	29,00	36,25	RTS 13/II
5	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	1,25	52,00	65,00	RTS 13/II
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,50	80,00	120,00	RTS 13/II
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,00	302,00	302,00	RTS 13/II
8	VP 58332999000	Štěrkopisek drcený frakce 0-8 mm	m3	1,00	100,00	100,00	vlastní
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,25	714,00	178,50	RTS 13/II
	Celkem za	1 Zemní práce				1 439,75	
Díl: 8		Trubní vedení					
10	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	4,20	39,00	163,80	RTS 13/II
11	28613840	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 32 x 3,0 x 6000 mm	kus	1,00	151,00	151,00	RTS 13/II
12	VP 01	Výstražná folie+signalizační vodič+mon	m	4,20	27,00	113,40	vlastní
	Celkem za	8 Trubní vedení				428,20	
Díl: 723		Vnitřní plynovod					
13	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	0,50	353,00	176,50	RTS 13/II
14	723160204R00	Přípojky k plynoměřům,závitové bez ochozu	soubor	1,00	1 115,00	1 115,00	RTS 13/II
15	723160334R00	Rozpěrky přípojek plynoměřů	soubor	1,00	267,00	267,00	RTS 13/II
16	723234221RM5	Regulátor středotlaký, bez armatur AL z 6U	kus	1,00	2 080,00	2 080,00	RTS 13/II
17	723299002T00	Kulový kohout plyn. G1"+mont.	ks	2,00	264,00	528,00	RTS 13/II
18	723299015T00	Přechodka PE/OCEL, 32-1"	ks	1,00	707,00	707,00	RTS 13/II
19	VP 02	Sokl plastový pod skříňku HUP + mont.	kus	1,00	1 478,00	1 478,00	vlastní
20	VP 03	Skříňka pro HUP plastová min. 530x480x230mm +mont.	kus	1,00	2 973,00	2 973,00	vlastní
21	VP 04	Propojení na stávající potrubí	ks	1,00	786,00	786,00	vlastní
22	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	153,20	2,00	306,41	RTS 13/II
23	783414340R00	Nátěr olejový potrubí do DN 50 mm Z +2x +1x email	m	1,00	38,00	38,00	RTS 13/II
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				10 454,91	
Díl: M23		Montáže potrubí					
24	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti	sada	1,00	223,00	223,00	RTS 13/II
25	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	4,20	5,00	21,00	RTS 13/II
26	VP 05	Revize plynovodu	hod	4,00	250,00	1 000,00	vlastní
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				1 244,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Vnitřní plynovod	JKSO	
Objekt			SKP	
D.1.4.4.b		Vnitřní plynovod	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2901		Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Náklady na m.j.	0
Projektant	Envigest Pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Orel NMNM			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	11 519	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	6 692	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	2 774	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	210
	ZRN celkem	20 985	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	20 985	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	21 195	Ostatní náklady celkem	210
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing.Z.Kutra	Jméno :
Datum :			Datum : 9.1.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	21 195 Kč	
DPH		21,0 %	4 451 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				25 646 Kč

Poznámka :

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet : 1
Objekt :	D.1.4.4.b Vnitřní plynovod	Vnitřní plynovod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 688	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 831	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	6 692	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	2 774	0
CELKEM OBJEKT	11 519	6 692	0	2 774	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	20 985	210
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				210

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	2901 Víceúčelový sportovní areál Orel NMNM	Rozpočet: 1
Objekt :	D.1.4.4.b Vnitřní plynovod	Vnitřní plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl: 1		Zemní práce						
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	21,12	155,00	3 273,60	RTS 11/II	
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	10,56	20,00	211,20	RTS 11/II	
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	21,12	40,00	844,80	RTS 13/II	
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,52	79,00	910,08	RTS 13/II	
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	9,60	29,00	278,40	RTS 13/II	
6	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	9,60	52,00	499,20	RTS 13/II	
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,68	200,00	1 536,00	RTS 13/II	
8	VP 58332999000	Štěrkořísek drcený frakce 0-8 mm	m3	7,68	100,00	768,00	vlastní	
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkořísku do 63 mm	m3	1,92	712,00	1 367,04	RTS 13/II	
Celkem za		1 Zemní práce				9 688,32		
Díl: 8		Trubní vedení						
10	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	19,90	39,00	776,10	RTS 13/II	
11	28613840	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 32 x 3,0 x 6000 mm	kus	3,00	150,00	450,00	RTS 13/II	
12	VP 01	Výstražná folie+signalizační vodič+mon	m	22,40	27,00	604,80	vlastní	
Celkem za		8 Trubní vedení				1 830,90		
Díl: 723		Vnitřní plynovod						
13	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	8,00	385,00	3 080,00	RTS 13/II	
14	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,50	252,00	126,00	RTS 13/II	
15	723299002T00	Kulový kohout plyn. G1"+mont.	ks	1,00	264,00	264,00	RTS 13/II	
16	723299015T00	Přechodka PE/OCEL, 32-1"	ks	2,00	694,00	1 388,00	RTS 13/II	
17	VP 02	Plynová hadice l=0,5m s koncovkami	ks	1,00	455,00	455,00	vlastní	
18	VP 03	Potrubí potahované třívrstvou izolací DN 25	m	3,00	432,00	1 296,00	vlastní	
19	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	63,94	1,00	63,94	RTS 13/II	
20	783414340R00	Nátěr olejový potrubí do DN 50 mm Z +2x +1x email	m	0,50	38,00	19,00	RTS 11/II	
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				6 691,94		
Díl: M23		Montáže potrubí						
21	VP 230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti	sada	1,00	222,00	222,00	vlastní	
22	VP 230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	30,40	5,00	152,00	vlastní	
23	VP 04	Revize plynovodu	hod	8,00	300,00	2 400,00	vlastní	
Celkem za		M23 Montáže potrubí				2 774,00		